HaumeHoBaHwe yupexaeHus

HaumeHoBaHWe 060C06NEHHOrO nNoapasaeneHns
HanmeHoBaHWe opraHa, 0CyLLeCTBNAOLLErO
(hYHKLUMM 1 NONHOMOUMS yupeauTens
HavnmeHoBaHWe TEpPUTOPUANBLHOTO OpraHa
PenepanbHOro KasHauyeiicTBa, oCyLLeCTBASAIOLWEro

BefieHNe NNLEeBOro cyeta

EanHuua namepenuns: py6

Llenesble cybecuaum

HanMeHoBaHue

Mpoune Mepbl coLWanbHOR NoaaepXKM
MHOTOZAETHbIX cemel

MpefocTaBneHve rpaxaaHam cybeuaunii Ha onnaty
XKUNOro NMOMeLLEHUS N KOMMYHanbHbIX yCayr

MpepocTaBneHne rpaxjaHam cybecuanii Ha onnaty
XKUNOro NMOMELLEHUS N KOMMYHasbHbIX YCyr

CBEOEHWA

YTBEPXOAIO

3amecTuTeNb HauabHUKA YPaB/ieHUs CoLManbHOM 3amnThl U CeMeiHoM nonnTrkm TamB6oBCKO

obnactn

(ROMKHOCTb NNLA, YTBEPXKAAIOLLETO JOKYMEHT; HalMeHOBaH1e opraHa,

YTMPABJIEHVNE COUN

OB OINEPALUMNAX C UENTIEBbIMU CYBCNANAMIN HA 2021 T.

25 aBrycra

20 21 T

ArAgakoo'nonH AMoulia,yupeaHTens (yupexaeHus))

4o

(V1 CEMENHOW MOMINTUKN TAMBOBCKOW

5T,

K.B.TpyHoBa

a (pacwudposka nognucu)

-21-T. 7 ; Pdn

dopwma no OKY [

Jata

TAMBOBCKOE OB/IACTHOE NrOCYAAPCTBEHHOE BIOXKETHOE YUYPEXAEHUE COLUMNANIBHOIO OBCNYXUBAHWNA HACE/IEHNA
"LLEHTP COLUMANBHBIX YCNYT AN HACE/IEHWA CAMMYPCKOIO PANOHA"

TAMBOBCKOE OB/IACTHOE FrOCYAAPCTBEHHOE BOJXKETHOE YUYPEXAEHWE COLUMNANTBHOIO OBCNYXUBAHWNA HACENIEHNA
"LEHTP COUUATBHbBIX YCNYT AN HACE/IEHUA CAMMYPCKOIO PANOHA"

YMPABJ/IEHVE COLVANBHOW 3ALLUTBI U CEMENHOW NOAUTUKN TAMBOBCKOW OBIACTH

YnpasneHve ®efepanbHOro KasHayeicTea no TaM6oBCKoli o6nactu

CornatueHue

KO,
cy6enp
mn

00807
30123
18001
00807
11123
07001
00807
11123
07001

Homep

222

220

220

VaeHTudukatop
cornalleHuns
nata

11.01.2021

11.01.2021

19.05.2021

AHaNHTUY

Kog ecKuii Kop,

obbekTa  nocrtynne

dANN HWii/BbINN
ar

150

244

321

PaspeLueHHbIi
K UCMO/b30BaHMIO
0CTaTOK LieneBbIX
cybenguii

Cymma Bo3BpaTa
nebuTopckoii
3a[l0/KEHHOCTN
NpoLNbIX NeT,
paspeLleHHas K
1CNO/b30BaHNIO

[laTa npefcrasneHuns
npeablaywux CeeaeHunii

no CBofHoOMy peecTpy
Homep nuuesoro cyeta

VHH
aly

no CBofHoOMy peecTpy

Howmep nuuesoro cyeta
Knn

nasa no bK

Howmep nuuesoro cyeta

no KO®K
no OKEN
MnaHupyemble Wtoro K
nocTynneHns 1CMOMb30BaAHNIO
Tekyllero roga (rp.8+rp. 9+
rp. 10)
10 u
272 500.00 272 500.00
0.00
0.00

Homep cTpaHuubl

Bcero ctpaHuy,

KoJbl
0501016
25.08.2021
18.08.2021
682Y5575
2164655750

6817001281
681701001

681701001
008
03642D00020

383

MnaHupyemble
BbINNATHI

12

20 000.00

2080 000.00



ExxemecsiuHas fieHeXHas Bbinnata Ha oGecneyeHmne
Mep COLManbHON NOAAEPXKKMN OTAENbHbIX KaTeropuii
rpaxpaH,paboTalolnx B CeNbCKO MECTHOCTU U
pabounx nocenkax

ExxemecsiuHas fileHeXHas BbinnaTta Ha oGecneyeHne
Mep couuanbHol NOAAEPXKKMN OTAENbHbIX KaTeropuii
rpaxpaH,paboTalolnx B ceNbCKO MECTHOCTU U
paboumx nocenkax

E>xxemecsiuHas fieHeXXHas BbinnaTa Ha oGecneyeHune
Mep coLuanbHoW NOAAEPXKMN OTAENbHbIX KaTeropuii
rpaxpaH,paboTatolnx B ceNbCKO MECTHOCTMN U
pabounx nocenkax

Ob6ecneyeHne Mep coLumanbHO NOAAePXNKKN
KaTeropusim nuL, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
Tam60oBcKoii 06nacTu o1 27.02.2009 roga "497-3 "O
Mepax couuanbHoil NoAAEPXKKN TPYKEHUKOB
TblNa,BeTEPAHOB TPYAA W NNL,K HUM
NPUPaBHEHHbBIX )KEPTB NONUTUYECKNX
penpeccunii,BetepaHos Tpysa Tamb6oBcKoii o6nactu

O6ecneyeHne Mep coLmanbHOW NOAAEPXKKM
KaTeropusim nuL, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
Tam60BcKoii o6nactu o1 27.02.2009 roga "497-3 "O
Mepax CoLuanbHoil NoAAepXKKN TPYKEHUKOB
TblNa,BeTEPAHOB TPYAA W UL, K HUM
NPUPaBHEHHbIX )KEPTB NOANTUYECKUX
penpeccuii,zeTepaHoB Tpyaa Tam60BCKoi o6nacTu™

Ob6ecneyeHne Mep COLMaNbHON NOAAEPXKKN
KaTeropusimM L, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
Tam6oBckoi 06nacTu ot 27.02.2009 roga “497-3 O
Mepax CoLManbHoOi NoaaepKKM TPYXKEHUKOB
TbiNa,BeTEPAHOB TPY/a W NNLL,K HUM
NPUPaBHEHHbIX XKEPTB MOAUTNYECKNX
penpeccuii,zeTepaHoB Tpyaa Tam60BCKoi o6nacTu™

KomnecaljHs pacXo/0B Ha ynnaty B3HOCa Ha
KanuTanbHbIli PEMOHT 06LLero nmyLiecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM [JOMe OT/Ae/bHbIM KaTeropusm
rpaxfaH B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM TamGOBCKOW
obnactu ot 4 mast 2016 roga Ne670-3 “O
npefocTaBNeHNN KOMMeHcaL N pacXofoB Ha ynnaty
B3HOCA Ha KanuTasbHbIii PEMOHT OTAe/bHbIM
KaTeropusm rpaxzaaH,npoxnBaoLum Ha
Tepputopun Tam60BCKOI 06nacTu”

Komnecawys pacxof0B Ha ynnaTy B3Hoca Ha
KanuTanbHbIi PeMOHT 06LLero uMyLLecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM [0Me OTZAe/NbHbIM KaTeropusm
rpaxgaH B COOTBETCTBUU C 3aKOHOM TaM6OBCKOM
o6nacTn ot 4 mas 2016 roga Ne670-3 "O
npefocTaBNeHNN KOMMEHCALMN PACXOf0B Ha ynnaTy
B3HOCA Ha KanuTa/bHbli PEMOHT OTAENbHbIM
KaTeropuam rpaxgaH,npoXxxuBatoLyuM Ha
TeppuTopun Tamb0oBCKoiA o6nacTu™

00807
20223
02001

00807
20223
02001

00807
20223
02001

00807
11523
31001

00807
11523
31001

00807
11523
31001

00807
11923
32001

00807
11923
32001

219

219

219

224

224

224

225

225

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

10.06.2021

11.01.2021

25.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

150

112

321

150

244

321

150

321

10 "
155 103.00 155 103.00
0.00
0.00
8900 000.00 8900 000.00
0.00
0.00
24 400.00 24 400.00
0.00

Homep cTpaHuubl
Bcero ctpaHuy,

109 743.00

45 360.00

95 000.00

7 795 000.00

24 400.00



Mpoune mMepbl coLmanbHON NoaLePXKN
MHOTOAETHbIX CeMeit

Bo3melleHre nnatbl 38 KOMMYHasbHble YCIyru n
TBEpA0e TONANBO MHOTOAETHbIM CEMbSAM B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Tamb0BCKoii 06nacTn ot
26 mas 2011 roga Ne11-3 “O couymanbHoi
noafepXke MHOroAeTHbIX cemeli B TaM60OBCKOM
obnactn”

Bo3melleHe nnatbl 3a KOMMYHasbHble YCyru n
TBEPAOE TOM/AMBO MHOTOAETHbIM CEMbSM B
COO0TBETCTBUM € 3aKOHOM Tamb0BCKoIi 06nacTn ot
26 mas 2011 roga Ne11-3 "O coymanbHoii
noafepXKke MHOrofeTHbIX cemeli B TaMG0BCKOM
obnactun™

Bo3MmelLeHre NnaTbl 32 KOMMYHanbHbIe YCAyri 1
TBEPZAOE TOM/MBO MHOTOZETHbIM CEMbSM B
COO0TBETCTBUM € 3aKOHOM Tamb0BCKOI o6nacTu oT
26 mas 2011 roga Nel11-3 O couwuanbHoi
noafep>Kke MHOrofeTHbIX cemeli B TaM60BCKOW
obnactun*

Mpoune Mepbl coLnanbHo NOAAEPXKKM
MHOTOAETHbIX cemMelt

O6ecneyeHne Mep coLManbHOW NOAAEPXKKM
KaTeropusim NnLy B COOTBETCTBUN C 3aKOHOM
Tam60BcKol 06nacTu oT 27.02.2009 roga "497-3 "O
Mepax CoLnanbHoi noaaepxKu TPYXKEeHNKOB
TbiNa,BETEPAHOB TPYAa U NNLL,K HUM
NPUPaBHEHHbIX,)XEPTB MONNTUUECKMX
penpeccuii,zeTepaHoB Tpysa Tam6oBckoi obnactu”

Onnata XUULLHO-KOMMYHa bHbIX yCayr
OTAeNbHbIM KaTeropusam rpaxpaH

KomneHcauus oTAeNbHbIM KaTeropusam rpaxgaH
onnatbl B3HOCA Ha KanuTaNbHblii PEMOHT 06LLero
MMYyLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM fjoMe

KomneHcauus 0TAeNbHbIM KaTeropusim rpaxgaH
onnarbl B3HOCA Ha KanuTanbHbI PEMOHT 06LLero
MMYLLECTBA B MHOTOKBApTUPHOM foMe

OKasaHue ycnyr no f0CTaBKe AeHEXHbIX BbINAaT Ha
KOMMEHCaLuIo OTAENbHLIM KaTeropusim rpaxgaH
onnarbl B3HOCA Ha KanuTanbHbIi PeMOHT 06LLero

MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM AoMe

OKasaHue ycnyr no f0CTaBKe feHeXHbIX BbINNaT Ha
KOMMEHCALMI0 OTAENbHbLIM KaTeropuam rpaxsaH
onnarbl B3HOCA Ha KanuTanbHbIVi PEMOHT 06LLero

MMYLLECTBA B MHOFOKBApPTUPHOM JOMe

Onnata XUNnLLHO-KOMMYHaNbHbIX YCnyr
OTAENbHbIM KaTeropusam rpaxpaH

00807
30123
18001

00807
30123
24001

00807
30123
24001

00807
30123
24001
00807
30123
18001

00807
11523
31001
00807
10952
50001

00807
119R4
62001

00807
119R4
62001

00807
11914
62001

00807
11914
62001
00807
10952
50001

222

223

223

223

222

224

218

20-2021-38220

20-2021-38220

424

424

218

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

17.08.2021

25.08.2021

25.02.2021

25.02.2021

05.03.2021

05.03.2021

11.01.2021

321

150

244

321

244

323

323

150

321

150

244

150

10 n

800 000.00 800 000.00

0.00

0.00

5000.00 5000.00

600.00 600.00

0.00

8900 000.00 8900 000.00

Homep cTpaHuubl
Bcero ctpaHuy,

12

269 500.00

8000.00

792 000.00

3000.00

1010 000.00

2 400 000.00

5000.00

600.00



Cy6ecnanmne Lensx cohMHaHCMPOBaHUA PaCXOAHbIX
06513aTeNbCTB,BO3HMKAIOLLMX MPU CO3AaHUM
CUCTeMbl JONTOBPEMEHHOTO YX0/a 3a rpaxaaHamu
NOXWNOro Bo3pacTa 1 UHBaNNAAMU.

Cy6CcnannB Lensx CohrHaHCUPOBaHNS PacXOfHbIX
06513aTeNbCTB,BO3HNKAIOLLMX NPU CO3[AHUM
CUCTEMbI JONTOBPEMEHHOTO YX0/a 3a rpaxjaHamu
MOXWMOro BO3pacTa M UHBaNMAaMN.

Bo3MelLeHre pacxofoB No cy6enanpoBaHuio
NPOLLEHTHOI CTaBKM NO KPeAUTHOMY 40r0BOpY B
COOTBETCTBUM € 3aKOHOM Tam60BCKOI 06nacTn ot
26.05.2011 Nel11-3 "O counanbHoi noaaepxke
MHOroAeTHbIX cemeli B Tamb60BCKOI o6nactu™

Bo3MelLeHre pacxooB no cybcuampoBaHuto
NPOLLEHTHOI CTaBKW NO KPeAUTHOMY 4OrOBOpPY B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Tam60BCKOI 06nacTn oT
26.05.2011 Ne11-3 "O coumanbHO noaaepxke
MHOroAeTHbIX cemeli B TamboBCcKoi o6nacTn”

Bo3MmelLeHre pacxofoB No CybcuaMpoBaHuto
NPOLEHTHOIA CTaBKW NO KPeAUTHOMY 4OrOBOpPY B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOM TamMGOBCKOI 06nacTn oT
26.05.2011 Nel1-3 "O coumanbHON Noaaepxke
MHOroAeTHbIX cemeii B TamGoBCKoiA o6nacTn”

Onnata XUANLHO-KOMMYHa/bHbIX YCnyr
OTZAENbHbIM KaTeropusmM rpaxgaH

Onnata XUANLHO-KOMMYHa/bHbIX yCyr
OTAENbHbIM KaTeropusM rpaxgaH

KomneHcauns poanTenbCKoi nnatbl 3a NPUCMOTP 1
yX0{[ 33 fleTbMU B 06pa3oBaTeNlbHbIX
opraHusaLusx,peansyioLnx 06pasosarenbHy0
nporpamMmy OLIKONLHOr0 06pa3oBaHs

KomneHcaums poanTenbCKoi nnatbl 3a NpUCMoTp 1
YXO/ 3a ieTbMU B 06pa3oBaTesbHbIX
OpraHu3aLysax,peanHayioLnx 06pasoBarenbHy0
nporpaMmy fOLLIKONbHOr0 06pasoBaHmns

KomneHcaums poanTenbCKoi nnatbl 3a NpUCMOTp 1
YXO/ 33 ieTbMI B 06pa3oBaTeslbHbIX
OpraHusaLusx, peannsyoLxo6pasoBaTenbHyo
nporpaMmy fOLLIKONbHOro 06pasoBaHmns

MpepocTaBneHne pacxofoBaHus cybcuanii Ha
OnnaTy XU0ro NOMeLLeHNs U KOMMYHaNbHbIX

ycnyr

WToro no Koy uenesoit cy6ecuanm

WToro no kogy Lenesoii cybenuanm

00807
2P351
63001

00807
2P351
63001

00807
3P123
22001

00807
3P123
22001

00807
3P123
22001
00807
10952
50001
00807
10952
50001

00807
30623
16001

00807
30623
16001

00807
30623
16001

00807
11123
07001
00807
30123
18001
00807
11914
62001

20-2021-51379/1

20-2021-51379

497

497

497

218

218

221

221

221

220

12.04.2021

23.03.2021

16.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

11.01.2021

11.01.2021

05.08.2020

11.01.2021

05.08.2021

19.05.2021

244

150

150

244

321

244

321

150

244

321

150

9 10 n
0.00
19 500.00 19 500.00
53 500.00 53 500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
200 000.00 200 000.00
0.00
0.00
2 100 000.00 2 100 000.00
0.00 0.00 272 500.00 272 500.00
0.00 0.00 600.00 600.00

Homep cTpaHuubl

Bcero cTpanuy,

19 500.00

537.74

52 962.26

85 000.00

6415 000.00

2000.00

198 000.00

272 500.00

600.00



WToro

WToro

WToro

WToro

WToro

WTtoro

WToro

WToro

WToro

NToro

PykoBogmuTens

(ynonHomoueHHoe Ny oty -~
™K

A

no KoAy Lienesoii

no Koay Lenesoi

no Koay Lenesoi

no KoAy Lenesoit

no KoAy Lienesoit

no KoAy Lienesoit

no KoAy Lienesoit

no KoAy Lienesoii

no Kogy ueneso

no Kogy uenesoi

OTBETCTBEHHbI UCMONHNUTEND

nog

asrycta 2021.T.

f

AN

LEHTP ¢ o Ne

>V

J.o-

cy6eunaumn

cy6eunaumn

cy6eungumn

cy6eunaumn

cy6engumn

cy6eunanm

cy6eunanm

cy6eunann

cy6eunann

cy6eungumn

00807
2P351
63001
00807
3P123
22001
00807
10952
50001
00807
30623
16001
00807
11123
07001
00807
20223
02001
00807
11523
31001
00807
11923
32001
00807
30123
24001
00807
119R4
62001

({orpKHOCTL)

M o
PykoBoauTeNb (PUHAHCOBO-3KOHOMWUYECKON CNyX6bl
(ynonHoMoueHHOe NnLo)

X

(nognucb)

5 6 7 8
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
X X X 0.00
Bcero 0.00

T.B. Kombaposa
(pactuvpposka noanmc)

(TenedoH)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10

19 500.00

53 500.00

8900 000.00

200 000.00

2 100 000.00

155 103.00

8900 000.00

24 400.00

800 000.00

5000.00

21 430 603.00

19 500.00

53 500.00

8900 000.00

200 000.00

2 100 000.00

155 103.00

8900 000.00

24 400.00

800 000.00

5000.00

21 430 603.00

OTMETKA TEPPUTOPUANIbHOIO OPTAHA ®EJEPAJ/IbHOI O KA3HAYEMCTBA
OTMPUHATUN HACTOALWNX CBELEHNA

OTBETCTBEHHbIA M C¢ N 0 N

b

(noarnmcs)

(pactydposia nogrcn)

Homep cTpaHuubl
Bcero ctpanuy,

19 500.00

53 500.00

8 900 000.00

200 000.00

2 100 000.00

155 103.00

8900 000.00

24 400.00

800 000.00

5000.00

21 430 603.00



