УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника управления социальной защиты и семейной политики Тамбовской области

(должность лица, утверждающего документ; наименование органа,

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ ТАМБОВСКОЙ OBJACTI

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

К.В.Трунова (расшифровка подписи)

Форма по ОКУД

Дата представления

предыдущих Сведений

по Сводному реестру

подпись

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.

> от " 25 " 20 21 г.

Номер лицевого счета ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БІОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ИНН 6817001281 КПП 681701001

КОДЫ

0501016

25.08,2021

18.08.2021

682Y5575

21646У55750

по Сводному реестру

Дата

Номер лицевого счета КПП 681701001 008 Глава по БК 03642D00020

Номер лицевого счета по КОФК

по ОКЕИ 383

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА"

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА"

Управление Федерального казначейства по Тамбовской области

Наименование учреждения

ведение лицевого счета

Единица измерения: руб

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего

функции и полномочия учредителя Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего

Целевые субсидии наименование	код субсид ин	Соглашен	ие Дата	Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитич еский код поступле ний/выпл ат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр. 10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Прочие меры социальной поддержки многодетных семей	00807 30123 18001	222	11.01.2021			150			272 500.00	272 500.00	
Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг	00807 11123 07001	220	11.01.2021			244				0.00	20 000,00
Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг	00807 11123 07001	220	19.05.2021			321				0.00	2 080 000.00

Номер страницы	1
Всего страниц	5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Ежемесячная денежная выплата на обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,работающих в сельской местности и рабочих поселках	00807 20223 02001	219	11.01.2021			150			155 103.00	155 103.00	
Ежемесячная денежная выплата на обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,работающих в сельской местности и рабочих поселках	00807 20223 02001	219	11.01.2021			112				0.00	109 743.00
Ежемесячная денежная выплата на обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,работающих в сельской местности и рабочих поселках	00807 20223 02001	219	11.01.2021			321				0.00	45 360.00
Обеспечение мер социальной поддержки категориям лиц в соответствии с Законом Тамбовской области от 27.02.2009 года "497-3 "О мерах социальной поддержки тружеников тыла,ветеранов труда и лиц,к ним приравненных,жертв политических репрессий,ветеранов труда Тамбовской области"	00807 11523 31001	224	10.06,2021			150			8 900 000,00	8 900 000.00	
Обеспечение мер социальной поддержки категориям лиц в соответствии с Законом Тамбовской области от 27.02.2009 года "497-3 "О мерах социальной поддержки тружеников тыла,ветеранов труда и лиц,к ним приравненных,жертв политических репрессий,ветеранов труда Тамбовской области"	00807 11523 31001	224	11.01.2021			244				0.00	95 000.00
Обеспечение мер социальной поддержки категориям лиц в соответствии с Законом Тамбовской области от 27.02.2009 года "497-3 "О мерах социальной поддержки тружеников тыла,ветеранов труда и лиц,к ним приравненных,жертв политических репрессий,ветеранов труда Тамбовской области"	00807 11523 31001	224	25.08.2021			- 321				0.00	<i>7 795</i> 000.00
Компесация расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Тамбовской области от 4 мая 2016 года №670-3 "О предоставлении компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт отдельным категориям граждан, проживающим на территории Тамбовской области"	00807 11923 32001	225	17.08.2021			150			24 400.00	24 400.00	
Компесация расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Тамбовской области от 4 мая 2016 года №670-3 "О предоставлении компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт отдельным категориям граждан,проживающим на территории Тамбовской области"	00807 11923 32001	225	17.08.2021			321				0.00	24 400.00

 Номер страницы
 2

 Всего страниц
 5

_1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
_	00807	•									
Прочие меры социальной поддержки многодетных семей	30123 18001	222	11.01.2021			321				0.00	269 500.00
innot operation.	7,0001		11101122								
Возмещение платы за коммунальные услуги и											
твердое топливо многодетным семьям в											1
соответствии с Законом Тамбовской области от 26 мая 2011 года №11-3 "О социальной	00807										
поддержке многодетных семей в Тамбовской	30123									1	
области"	24001	223	11.01.2021			150			800 000.00	800 000.00	
Возмещение платы за коммунальные услуги и											
твердое топливо многодетным семьям в	ĺ										
соответствии с Законом Тамбовской области от											1
26 мая 2011 года №11-3 "О социальной	00807										
поддержке многодетных семей в Тамбовской области"	30123 24001	223	11.01.2021			244				0.00	8 000,00
ооласти	24001		11,01,2021							_	
Возмещение платы за коммунальные услуги и											
твердое топливо многодетным семьям в					İ						
соответствии с Законом Тамбовской области от	00807										
26 мая 2011 года №11-3 "О социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской	30123										
области"	24001	223	11.01.2021			321				0.00	792 000.00
	00807										
Прочие меры социальной поддержки	30123	222	11.01.2021			244				0.00	3 000.00
многодетных семей	18001	222	11.01.2021			244				0.00	000,000
Обеспечение мер социальной поддержки											
категориям лиц в соответствии с Законом											
Тамбовской области от 27.02.2009 года "497-3 "О	i										
мерах социальной поддержки тружеников	00807										
тыла,ветеранов труда и лиц,к ним приравненных,жертв политических	11523										
репрессий, ветеранов труда Тамбовской области"	31001	224	17.08.2021			323				0.00	1 010 000,00
	00807										
Оплата жилищно-коммунальных услуг	10952 50001	218	25.08.2021			323				0.00	2 400 000.00
отдельным категориям граждан	30001		23.06.2021			323				0.00	2 /00 000,00
Компенсация отдельным категориям граждан	00807										
оплаты взноса на капитальный ремонт общего	119R4								5,000,00	5,000,00	
имущества в многоквартирном доме	62001	20-2021-38220	25.02.2021			150			5 000.00	5 000.00	
Компенсация отдельным категориям граждан	00807										
оплаты взноса на капитальный ремонт общего	119R4										
имущества в многоквартирном доме	62001	20-2021-38220	25.02.2021_			321				0.00	5 000,00
Organium varium no nogranica rangonium sv											1
Оказание услуг по доставке денежных выплат на компенсацию отдельным категориям граждан	00807										I
оплаты взноса на капитальный ремонт общего	11914		1								į
имущества в многоквартирном доме	62001	424	05.03,2021			150		-	600.00	_600.00	
Oversovina voltare do nocembre dell'estructura dell'estructura											
Оказание услуг по доставке денежных выплат на компенсацию отдельным категориям граждан	00807										
оплаты взноса на капитальный ремонт общего	11914		1								
имущества в многоквартирном доме	62001	424	05.03.2021		ļ <u>.</u>	244				0.00	600.00
0	00807										
Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан	10952 50001	218	11.01.2021			150			8 900 000.00	8 900 000.00	
отдельных казегорими граждан		210	+	+	1-						

Номер страницы <u>3</u> Всего страниц <u>5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидиив целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при создании системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами.	00807 2P351 63001	20-2021-51379/1	12.04.2021			244				0.00	19 500.00
Субсидиив целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при создании системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами.	00807 2P351 63001	20-2021-51379	23.03.2021			150			19 500.00	19 500.00	
Возмещение расходов по субсидированию процентной ставки по кредитному договору в соответствии с Законом Тамбовской области от 26.05.2011 №11-3 "О социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской области"	00807 3P123 22001	497	16.04.2021			150			53 500.00	53 500.00	
Возмещение расходов по субсидированию процентной ставки по кредитному договору в соответствии с Законом Тамбовской области от 26.05.2011 №11-3 "О социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской области"	00807 3P123 22001	497	16.04.2021			244			55 500.00	0.00	537.74
Возмещение расходов по субсидированию процентной ставки по кредитному договору в соответствии с Законом Тамбовской области от 26.05.2011 №11-3 "О социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской области"	00807 3P123 22001	497	16.04.2021			321				0.00	52 962.26
Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан	00807 10952 50001	218	11.01.2021			244				0.00	85 000.00
Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан	00807 10952 50001	218	11.01.2021			321				0.00	6 415 000.00
Компенсация родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,реализующих образовательную программу дошкольного образования	00807 30623 16001	221	05.08.2020			150			200 000.00	200 000.00	
Компенсация родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,реализующих образовательную программу дошкольного образования	00807 30623 16001	221	11.01.2021			244				0.00	2 000.00
Компенсация родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,реализующихобразовательную программу дошкольного образования	00807 30623 16001	221	05.08.2021			321				0.00	198 000,00
Предоставление расходования субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг	00807 11123 07001 00807	220	19.05.2021			150			2 100 000.00	2 100 000.00	
Итого по коду целевой субсидни	30123 18001 00807	x	x	x	x	x	0.00	0.00	272 500.00	272 500.00	272 500.00
Итого по коду целевой субсидии	11914 62001	x	х	x	х	x	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00

I	
Номер страницы	4
Всего страниц	5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	00807									_	
	2P351									40 -00 00	
Итого по коду целевой субсидии		x	x	х	х	x	0.00	0.00	19 500.00	19 500.00	19 50
	00807 3P123										
Итого по коду целевой субсидии		x	x	x	x	x	0,00	0.00	53 500.00	53 500.00	53 5
ттого по коду целевой субсидни	00807		^	A		1 1	0,00	0.00			
	10952					1					
Итого по коду целевой субсидни	50001	х	x	x	x	x	0.00	0.00	8 900 000.00	8 900 000.00	8 900 0
	00807										
	30623		1 }		1	1			200 000 00	200 000 00	200.0
Итого по коду целевой субсидни	16001	х	X	x	x	<u> </u>	0.00	0.00	200 000.00	200 000.00	200 0
	00807 11123		i i			1 1					
Итого по коду целевой субсидии	07001	x	x	x	x	x	0.00	0.00	2 100 000,00	2 100 000.00	2 100 (
птого по коду ценевой суссидни	00807	^	 			1 -	0.00	0.00	2 100 000100		
	20223										
Итого по коду целевой субсидии	02001	x	х	x	x	х	0.00	0.00	155 103.00	155 103.00	155 1
<u> </u>	00807										
	11523		· I			1 1			0.000.000.00	0.000.000.00	0.000
Итого по коду целевой субсидни		х	X	X	x	X	0.00	0.00	8 900 000.00	8 900 000.00	8 900 (
	00807 11923					1					
Итого по коду целевой субсидии	32001	x	x	x	x	x	0.00	0.00	24 400.00	24 400.00	24
птого по коду делевой субсидни	00807		1 1		 	 	5.55				
	30123							ŀ			
Итого по коду целевой субсидни		х	x	x	x	x	0.00	0.00	800 000.00	800 000.00	800 (
	00807					1					
	119R4						0.00	0.00	5 000 00	5 000 00	E (
Итого по коду целевой субсидни	62001	X	x	х	1 x	х	0.00	0.00	5 000.00	5 000.00	5 (
						Всего	0.00	0.00	21 430 603.00	21 430 603.00	21 430 6
						acero [0,00	0.00	21 430 003,00	21 430 003.00	21 430 (

Руководитель	ocean	Т.В. Комбарова
(уполномоченное лицо)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Руководитель финансово-экономической службы (уполномоченное лицо)	speed	О.Н.Федорова
A THE LAND TO SERVICE THE PARTY OF THE PARTY	(ποίμτιφό)	(расшифровка подписи)
Ответственный исполнитель	Г.М.Дрожжина	8(475-56)22-0-15
(должность)	(фамилия, инициалы)	(телефон)

"<u>25</u>" <u>августа</u> <u>2021</u>г.

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬ О ПРИН	ЬНОГО ОРГАНА ФЕ ЯТИИ НАСТОЯЩИХ	ДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА Х СВЕДЕНИЙ
Ответственный исполнитель _	(должность)	(подпись) (расшифровка подписи)
**	20	r.

Номер страницы	5
Всего страниц	5